
UCHWAŁA NR XXII/I 81 120|3
RADY GMINY Śwlxlcp wARCKIE

z dnia 30 srudnia 2013 r.

rv spralvie zarvarcia porozumieniaze Starostwem Powiatorł'ym w Łęczycy na zwrot
kosztów dolvozu dzieci nicpełnosprawnych z Gminy Świnice Warckie

do Specjalnego ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stemplewie

Na podstawie art. 10' art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. ] 3l8) w związku z art. 77 ust. 3a ustawy
zdnta 7 r,ł.rześnia 199l r. o systemie oświaty (Dz'IJ. z2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273,
poz. 2703, Nr 28 l, poz. 2781, z 2005 r. Nr I 7 , poz. 1 4 1, Nr 94- poz. 788, Nr 722, poz. lO2O,
Nr  13 r ,poz .  1091 ,  N r  167 ,poz .  1400  i  N r  249 ,  po2 .2104 ,22006  r .  N r  144 ,  po2 .7043 ,  N r
208 ,po2 .  1532 iN r227 ,poz .  1658 ,2 f007  r .  N r  42 ,  po2 .273 .  N r  80 ,  po2 .542 ,  N r  l 15 ,poz .
791 ,  N r  120^po2 .818 ,  N r  180 .  poz .  1280 ,  N r  181 ,  poz .  1292 ,2  2008  r .  N r  70 ,  po2 .416 ,  N r
745 ,po2 .917 ,  N r  276 ,po2 .1370  i  N r  235 ,  poz .1618 , z2009  r .  N r  6 ,  poz .  33 ,  N r  37 ,po2 .206 ,
Nr 56,  poz.  458- Nr 157,  poz.  1241 i  Nr  219,po2.  1705,  z  2010 r .  Nr 44,  poz.  z50,  Nr 54,  poz.
320 ,  N r  127 ,  poz .857  i  N r  748 ,  poz .99 I ,  z f } I l  r .  N r  106 ,  po2 .622 ,  N r  112 ,  poz .  654 ,  N r
r39, poz. 814. Nr 749, poz. 887 i Nr 205. poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 t poz. 979 oraz
z20|3 r .  poz.827 ipoz.1317) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

$ 1. Wyraza zgodę na zawarcie porozumienlaze Starostwem PowiatowymwŁęczycy na
zwrot kosztólł'dowozu dziecl niepełnosprawnych z Gminy Swinice Warckie do Specjalnego
ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stemplewie w roku 20|4.

$ 2. Do zawarciaporozumienia upowaznia się Wojta Gminy.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia Z mocą obowiązującą od 1 stycznta20|4
roku.

PR;1tri\'( )DN1('ZACy
iłl\D\ - Ci'łr,vY

,, ,,.- ł
Kł,zll'lztty' /utak


